[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

           от 16.09.2022 №    5
              г. Бабаево

	            Об избрании председателя
            Представительного Собрания Бабаевского
            муниципального округа Вологодской
            области

В соответствии с Регламентом Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 16.09.2022 № 4 «Об утверждении Регламента Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области первого созыва на непостоянной основе депутата Морозову Ольгу Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председательствующий                                                            Н.В.Захаренкова

image1.png